
Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   1ο  έτους  2022 

========================= 

Εκτελεστική Επιτροπή Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 1η) 

 

   Στις Σέρρες, σήμερα 17-03-2022, ημέρα Πέμπτη και  ώρα 10:00 π.μ συ-

νήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση δια ζώσης, η Εκτελεστική Επιτροπή 

του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με:  

 

- Τις διατάξεις του άρθρου 62 και 63 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 70 του 

Ν. 4555/2018 “Κλεισθένης Ι”   και 

- το υπ’ αριθ. πρωτ. 18318/13-03-2020 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών, Γενική Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης, Γεν. Δ/νση 

Αποκέντρωσης & Τ.Α Δ/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας Τ.Α με 

θέμα ¨Σύγκληση συλλογικών οργάνων των δήμων, των περιφερειών και 

των εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων, κατά το διάστημα λήψης 

των μέτρων αποφυγής και διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19¨,της παρ. 

1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου  (Κατεπείγοντα 

μέτρα  αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 

Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), 

(ΦΕΚ  Α’  55/11-03-2020), 

- την υπ’ αριθμ. 40/20930/31-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερι-

κών, Γενική Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης, Γεν. Δ/νση Αποκέ-

ντρωσης & Τ.Α Δ/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας Τ.Α. 

-την υπ΄αριθμ.643 εγκύκλιο με Α.Π. 69472/24-09-2021 του Υπουργείου 

Εσωτερικών(Σύγκλιση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δή-

μων κατά το διάστημα εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της 

πανδημίας).            
 

     Από τα δέκα (10) μέλη παρόντες ήταν οι: 

 

1. Χρυσάφης Αλέξανδρος, Δήμαρχος και Πρόεδρος της Εκτελεστικής Ε-

πιτροπής, 2. Δινάκης Κωνσταντίνος, 3. Καρακολίδης Παναγιώτης, 4. Μι-

σιρλής Σπυρίδων, 5. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 6. Πάνου Σωτηρία, 7. Σιαμά-

γκας Δημήτριος,8.Μερετούδης Δημήτριος 9. Ταΐρης Γεώργιος, 10. Τουρ-

τούρας Ιωάννης  

  

    Απόντες: ΚΑΝΕΙΣ. 
    

 

 

 



 

 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος της  Εκτελεστικής Έπιτρο-

πής κήρυξε την έναρξη της κατεπείγουσας  δια ζώσης συνεδρίασης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    2 / 2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ :  Τροποποίηση της αριθμ. 7/2021 απόφασης της Εκτελεστι-

κής Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση Τροποποίησης Ο.Ε.Υ 

του Δήμου Σερρών». 
 

   Στην παραπάνω   δια ζώσης συνεδρίαση,  ο κ. Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Εκτελε-

στικής Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της, δηλαδή των Aντιδημάρχων και του 

Γενικού Γραμματέα του Δήμου, την υπ' αριθμ 7550/2-3-2022εισήγηση της Δ/νσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προσωπικού  του Δήμου Σερρών, που έχει ως εξής: 

 
 << Έχοντας υπόψιν: 

 

1)Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/07 που ορίζονται τα εξής: 

 

α) Με τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας καθορίζονται η εσωτερική διάρθρωση 

των υπηρεσιών σε Γενικές Διευθύνσεις, Διευθύνσεις, Τμήματα, «Αυτοτελή Τμήματα», 

και Αυτοτελή Γραφεία, οι αρμοδιότητες τους και οι θέσεις κατά κατηγορίες και κλά-

δους προσωπικού. Επίσης, ορίζονται οι κλάδοι ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ των οποίων οι υπάλλη-

λοι κρίνονται για την κατάληψη θέσεων προϊσταμένων των κατά περίπτωση οργανικών 

μονάδων, ανάλογα με την ειδικότητα του κλάδου και το αντικείμενο των συγκεκριμέ-

νων οργανικών μονάδων. 

β) Με απόφαση του Δημοτικού ή Κοινοτικού ή Διοικητικού Συμβουλίου ψηφίζονται 

οι Οργανισμοί Εσωτερικής Υπηρεσίας των Δήμων, Κοινοτήτων, Δημοτικών και Κοι-

νοτικών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου, Ιδρυμάτων και Συνδέσμων Δήμων 

και Δήμων και Κοινοτήτων, αντίστοιχα. Η απόφαση εγκρίνεται με πράξη του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας ύστερα από γνώμη του οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου, η 

οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

γ) Η σύσταση θέσεων προσωπικού με τους Οργανισμούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των 

Ο.Τ.Α. γίνεται μετά από εκτίμηση των υπηρεσιακών αναγκών και µε την προϋπόθεση 

ότι για τη σύσταση κάθε νέας οργανικής θέσης θα πρέπει ο μέσος όρος των τακτικών 

εσόδων των δύο τελευταίων ετών να είναι διπλάσιος του ποσού στο οποίο ανέρχεται 

η ετήσια δαπάνη του βασικού µμισθού του καταληκτικού κλιμακίου των προτεινόμε-

νων νέων θέσεων πολλαπλασιαζόμενης της δαπάνης αυτής επί δύο. 

δ) Με τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, σε Δήμους που έχουν πληθυσμό 50.000 

κατοίκους και άνω καθώς και σε Συνδέσμους µε συνολικό πληθυσμό των μελών τους 

πάνω από 300.000 κατοίκους μπορεί να συσταθεί µία Γενική Διεύθυνση. Ειδικά στο 

Δήμο Αθηναίων μπορεί να συσταθούν μέχρι τρεις Γενικές Διευθύνσεις, για δε τους 

Δήμους Πειραιώς, Νίκαιας, Περιστερίου, Καλλιθέας, Θεσσαλονίκης, Λάρισας, Ηρα-

κλείου Κρήτης, Πάτρας, Βόλου και Ιωαννίνων, µμέχρι δύο Γενικές Διευθύνσεις. 

 

 

 



ε) Τροποποίηση των Οργανισμών Εσωτερικής Υπηρεσίας των Ο.Τ.Α. γίνεται µε την 

ανωτέρω διαδικασία. Δεν επιτρέπεται η τροποποίηση των Οργανισμών κατά το τελευ-

ταίο εξάμηνο της Δημοτικής ή Κοινοτικής περιόδου, με εξαίρεση την περίπτωση ανά-

θεσης ή μεταβίβασης νέων αρμοδιοτήτων και σε συμμόρφωση με τελεσίδικη δικαστική 

απόφαση. 

στ) Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες, για την κάλυψη αναγκών των Ο.Τ.Α., απαιτείται 

η πρόσληψη υπαλλήλων κλάδων που δεν προβλέπονται από τις σχετικές ρυθμίσεις, η 

ονομασία του κλάδου καθορίζεται με βάση τη λειτουργία που θα καλυφθεί και τα σχε-

τικά τυπικά προσόντα. 

ζ) Για την κατάρτιση ή τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας των Ι-

δρυμάτων και Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου, απαιτείται και σύμφωνη γνώμη 

του οικείου Δημοτικού ή Κοινοτικού Συμβουλίου. 

η) Νομικά πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου που συγχωνεύονται σε ένα Νομικό Πρόσωπο 

Δημοσίου Δικαίου, σύμφωνα µε τις διατάξεις του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα, 

μπορεί να οργανώνονται σε επίπεδο Διεύθυνσης ή αυτοτελούς Τμήματος ανάλογα με 

τον αριθμό των υπηρετούντων τακτικών υπαλλήλων. Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δι-

καίου που δεν συγχωνεύονται σε ένα Νομικό Πρόσωπο και των οποίων ο αριθμός των 

υπηρετούντων τακτικών υπαλλήλων είναι µμέχρι δέκα (10) μπορεί να οργανώνονται 

σε επίπεδο αυτοτελούς Γραφείου. 

 

2) Την αριθμ. 7/2021 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής με θέμα «Έγκριση Τρο-

ποποίησης Ο.Ε.Υ του Δήμου Σερρών» με την οποία αποφασίστηκε η τροποποίηση του 

Ο.Ε.Υ. του Δήμου Σερρών του 5ου μέρους “Προϊστάμενοι Υπηρεσιών” του άρθρου 41 

με την εισαγωγή 1) Των ειδικοτήτων/ κλάδων ΤΕ Επισκεπτών Υγείας και ΤΕ Νοση-

λευτών στη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας & Πολιτισμού» 

λόγω του ότι εκ παραδρομής, ενώ προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις, δεν συμπε-

ριλήφθηκαν οι συγκεκριμένες ειδικότητες/ κλάδοι υπηρετούντων υπάλληλων από 1-1-

2011 στον Ο.Ε.Υ., 2) Της ειδικότητας/ κλάδου ΤΕ 17 Διοικητικών -Λογιστικών στο 

Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών της Δ/νσης ΚΕΠ και 3) Της ειδικότητας/ κλάδου ΤΕ 

Βιβλιοθηκονόμων στο Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου και στο 

Τμήμα Πρωτοκόλλου Διεκπεραίωσης και Αρχείου. 

 

3) Την αριθμ. 331/2021 απόφαση του Δ.Σ. Σερρών με θέμα «Έγκριση Τροποποίησης 

Ο.Ε.Υ του Δήμου Σερρών του 5ου μέρους “Προϊστάμενοι Υπηρεσιών”» 

 

4) Το με αριθμ. πρωτ. 313395/16-12-2021 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης, σύμφωνα με το οποίο προκειμένου η αριθμ. 331/2021 απόφαση 

Δ.Σ. να αποσταλεί για παροχή σύμφωνης γνώμης στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο χρειά-

ζεται αρχικά να προσαρμοστεί στις οδηγίες της εγκυκλίου ΔΙΔΑΔ/Φ.35.50/2412/οικ. 

21795/18.6.2018 του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης, εφαρμόζοντας την 

παράγραφο Γ΄ της εν λόγω εγκυκλίου, αναφορικά με το προβάδισμα των κατηγοριών. 

Ειδικότερα να εφαρμοστεί για τις θέσεις των προϊσταμένων που ανήκουν σε διαφορε-

τικές κατηγορίες το προβάδισμα των κατηγοριών σύμφωνα με το άρθρο 97 του Ν. 

3528/07, χωρίς τη διαζευκτική επιλογή αλλά με την χρήση του “εν ελλείψει”. Επιπρό-

σθετα αναφορικά με την τοποθέτηση προϊσταμένων που έπονται κατά το προβάδισμα, 

με αποτέλεσμα να μην ισχύει το προβάδισμα των κατηγοριών ή με περιορισμό των 

κλάδων να προκύπτει σχετική τεκμηρίωση από το σώμα της πράξης ή τα στοιχεία του 

φακέλου. 

 



5) Το γεγονός ότι οι  ειδικότητες/ κλάδοι ΤΕ Επισκεπτών Υγείας και ΤΕ Νοσηλευτών  

είναι νευραλγικής σημασίας για τη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, 

Παιδείας & Πολιτισμού», λόγω του ότι είναι το σημείο αναφοράς του Δήμου Σερρών 

για το κοινωνικό επίδομα αλληλεγγύης, συμμετέχουν στην επιτροπή για την εύρυθμη 

λειτουργία του λαχανόκηπου, ασκούν τον συντονισμό και την εποπτεία του Κέντρου 

Πρόληψης για την Υγεία,  ασκούν ρόλο συντονιστή και αναπληρωτή συντονιστή δια-

χείρισης του κορωνοϊού COVID -19 στο Δήμο Σερρών και γενικώς υφίσταται μεγάλη 

συνάφεια μεταξύ των ανωτέρω ειδικοτήτων/κλάδων και των αρμοδιοτήτων και του α-

ντικειμένου της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας και Πολιτισμού. 

Συνεπώς υπάλληλοι των ανωτέρω ειδικοτήτων/ κλάδων δύναται να ασκήσουν τα κα-

θήκοντα Προϊσταμένου Δ/νσης εξίσου αποτελεσματικά με τους υπαλλήλους ΠΕ Ια-

τρών, ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ 

Κοινωνικών Λειτουργών, ΠΕ Νηπιαγωγών ΠΕ Παιδαγωγών. 

 

6)Το γεγονός ότι η ειδικότητα/κλάδος  ΤΕ 17 Διοικητικών -Λογιστικών αφενός λόγω 

υψηλής συσχέτισης με το αντικείμενο του Τμήματος ΚΕΠ και εν βάθους γνώση του 

αντικειμένου δύναται να ασκήσει τα καθήκοντα του Προϊσταμένου του Τμήματος Ε-

ξυπηρέτησης Πολιτών της Δ/νσης ΚΕΠ εξίσου αποτελεσματικά με τους υπαλλήλους 

ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Πληροφορικής, ΠΕ Δ.Υ.Π. 

 

7)Το γεγονός ότι η ειδικότητα/κλάδος  ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων αφενός λόγω σημαντικής 

συσχέτισης με το αντικείμενο του Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρ-

χείου και του Τμήματος Πρωτοκόλλου Διεκπεραίωσης και Αρχείου και πολυετούς 

εν βάθους γνώσης του αντικειμένου δύναται να ασκήσει αφενός τα καθήκοντα του 

Προϊσταμένου του Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου εξίσου απο-

τελεσματικά με τους υπαλλήλους ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ΠΕ 

Οικονομικών Επιστημών, ΠΕ Διοικητικών Επιστημών, ΠΕ Οικονομικής και Περιφε-

ρειακής Ανάπτυξης, ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, ΠΕ Πληροφορικής, ΠΕ 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Η/Υ και αφετέρου τα καθήκοντα του Τμή-

ματος Πρωτοκόλλου Διεκπεραίωσης και Αρχείου εξίσου αποτελεσματικά με τους 

υπαλλήλους ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ΠΕ Οικονομικών Επιστη-

μών, ΠΕ Διοικητικών Επιστημών, ΠΕ Οικονομικής και Περιφερειακής Ανάπτυξης, ΠΕ 

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών ΠΕ Πληροφορικής, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανι-

κών και Μηχανικών Η/Υ. 

 

 

ΣΑΣ ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ 

 

Να προτείνεται στην Εκτελεστική Επιτροπή να εισηγηθεί στο Δ.Σ. :  

 

Την τροποποίηση της αριθμ. 7/2021 απόφασης της Εκτελεστικής Επιτροπής με θέμα 

«Έγκριση Τροποποίησης Ο.Ε.Υ του Δήμου Σερρών» ως εξής:  

Τροποποίηση του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Σερρών του 5ου μέρους «Προϊστάμενοι Υπηρε-

σιών» του άρθρου 41 µε την εισαγωγή, χωρίς την χρήση του «εν ελλείψει» αλλά με 

διαζευκτική επιλογή: 

  

1) Των ειδικοτήτων/ κλάδων ΤΕ Επισκεπτών Υγείας και ΤΕ Νοσηλευτών, στη 

Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας & Πολιτισμού»  

2) Της ειδικότητας/ κλάδου ΤΕ 17 Διοικητικών -Λογιστικών στο Τμήμα Εξυπη-

ρέτησης Πολιτών της Δ/νσης ΚΕΠ. 



3) Της ειδικότητας/ κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων στο Τμήμα Δημοτικής Κατά-

στασης και Ληξιαρχείου και στο Τμήμα Πρωτοκόλλου Διεκπεραίωσης και 

Αρχείου >>. 

 

 

  Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση και τις δια-

τάξεις του άρθρου 63 του Ν. 3852/2010,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

   Συμφωνεί με  την τροποποίηση της αριθμ. 7/2021 απόφασης της Εκτε-

λεστικής Επιτροπής με θέμα: <<Έγκριση Τροποποίησης Ο.Ε.Υ του Δήμου 

Σερρών>> και συγκεκριμένα του 5ου μέρους «Προϊστάμενοι Υπηρεσιών» 

του άρθρου 41 µε την εισαγωγή, χωρίς την χρήση του «εν ελλείψει» αλλά 

με διαζευκτική επιλογή, ως εξής: 

 

  

1) Των ειδικοτήτων/ κλάδων ΤΕ Επισκεπτών Υγείας και ΤΕ Νοσηλευ-

τών, στη Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας 

& Πολιτισμού»  

 

2) Της ειδικότητας/ κλάδου ΤΕ 17 Διοικητικών -Λογιστικών στο 

Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών της Δ/νσης ΚΕΠ. 

 

3) Της ειδικότητας/ κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων στο Τμήμα Δημο-

τικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου και στο Τμήμα Πρωτοκόλ-

λου Διεκπεραίωσης και Αρχείου. 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα  απόφαση  αποτελεί  εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο 

για την  Τροποποίηση της αριθμ. 7/2021 απόφασης της Εκτελεστικής Επι-

τροπής με θέμα «Έγκριση Τροποποίησης Ο.Ε.Υ του Δήμου Σερρών». 

 

 

 

 



 

 

 

           Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   

 

 

   

 

 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                 

 

 

 

 

 

 

 

                ΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

 

                                                                                             ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

 

                                                                               Όπως υπογράφουν στο πρακτικό 

 

                                                                                           1. Δινάκης Κων/νος 

                                                                                           2. Μερετούδης Δημήτριος  

                                                                                           3. Καρακολίδης Παναγιώτης 

                                                                                           4. Μισιρλής Σπυρίδων 

                                                                                           5. Νυχτοπάτης Γεώργιος 

                                                                                           6. Πάνου Σωτηρία 

                                                                                           7. Σιαμάγκας Δημήτριος 

                                                                                           8. Ταΐρης  Γεώργιος 

                                                                                           9. Τουρτούρας Ιωάννης 

                                                                

 

 

                           

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

 

ΑΛΕΞΑΝΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

 

 

 

 



           
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Σέρρες 21 Μαρτίου 2022                        

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ     

                                                                              Αρ. Πρωτ.: 7550 

     Τηλ. 23213-50113 

 

 

Π Ρ Ο Σ 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 
 

Ενταύθα 
  

  

   Σας αποστέλλουμε, δυνάμει των διατάξεων του άρθρου 63 του Ν. 

3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την αριθμ. 2 / 2022 απόφαση 

της Εκτελεστικής Επιτροπής, του Δήμου Σερρών σχετικά με  «Τροποποί-

ηση της αριθμ. 7/2021 απόφασης της Εκτελεστικής Επιτροπής με θέμα: 

<Έγκριση Τροποποίησης Ο.Ε.Υ του Δήμου Σερρών>» και παρακαλούμε 

για  περαιτέρω  ενέργειές σας. 

 

 

 
                                                       Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 

  

                                                            ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 

      

                                          

                                                            ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

 

 

Κοινοποίηση:                                                                                                            

1)Γενικό Γραμματέα Δήμου Σερρών 
       (κ. Τασούλη Μιλτιάδη) 
2)Τμήμα Προσωπικού                                                                                            
   (κα Σ. Κουρτέση) 

   Υπηρεσία μας  

 

 

 



 

 

 

                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

                         ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ     ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

 

 

 
                                                              

                                                                                         Αρ. Πρωτ.:  7550                                                         

                                                                  

                                                        

 

                                                     Αριθμός Απόφασης  2 / 2022 

 

 

                                 Συνεδρίαση 1η /2022 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της αριθμ. 7/2021 απόφασης της Εκτελεστικής Ε-

πιτροπής με θέμα: <Έγκριση Τροποποίησης Ο.Ε.Υ του Δήμου 

Σερρών>.  
 


